- в травні 4, 112076 грн/кВт з урахуванням ПДВ;
- в червня 4, 242744 грн/кВт з урахування ПДВ;
- з липня 5,18226 грн/кВт з урахування ПДВ».
5.Внести зміни до пункту 5.5. Договору та викласти у наступній
редакції:
«5.5. Загальна вартість Договору становить 617 984,02 грн.
(Шістсот сімнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят чотири гривні
02 копійки), у т.ч. ПДВ – 102 997,34 грн. (Сто дві тисяч
дев’ятсот дев’яносто сім гривень 34 копійок).»
6.Інші умови Договору залишаються незмінними та є
обов’язковими для Сторін.
7.Ця Додаткова угода набирає чинності з дати підписання та
діє в частині проведення розрахунків – до повного виконання
Сторонами своїх зобов’язань за Договором.